



**Towarzystwo Budownictwa Społecznego „Zieleń Miejska” Sp.z.o.o.**

ul. Gordziałkowskiego 9  
05-800 Pruszków  
tel.: 22 160 37 10  
e-mail: [tbszm@tbszm.com.pl](mailto:tbszm@tbszm.com.pl)

Pruszków, 03.03.2020 r.

ZO.4.2020 (1)

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  
Dostawę dwóch fabrycznie nowych samochodów typu furgon dla potrzeb TBS „Zieleń Miejska” Sp.z.o.o. w Pruszkowie.

Numer nadany przez Zamawiającego: ZO.4.2020.

Zamawiający TBS „Zieleń Miejska” Sp.z.o.o. ul. Gordziałkowskiego 9, 05-800 Pruszków, poniżej zamieszcza pytania dotyczące postępowania oraz udzielone na nie odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Część 1

Czy Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia który posiada ilość miejsc 3 zamiast 2.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmiany w tym zakresie.

Pytanie nr 2

Część 1

Czy Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia którego rocznik produkcji to 2020.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia, którego rocznik produkcji to 2020 pod warunkiem, że zamówienie zostanie zrealizowane w terminie określonym z zapytaniu przetargowym

Pytanie nr 3

Część 1

Co Zamawiający miał na myśli pisząc „lusterka zewnętrzne ogrzewane, elektrycznie ustawiane i składane”?

Czy Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia który posiada lusterka elektrycznie ogrzewane i regulowane a składane manualnie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość posiadania lusterek elektrycznie ogrzewanych i regulowanych, a składanych manualnie.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.

Pytanie nr 5

Zamawiający w pkt. 4 d) pisze o dostarczeniu faktury ze wskazaniem nabywcy, wyszczególnieniem wartości pojazdu i kosztów ubezpieczenia, polis ubezpieczeniowych pojazdu.

Czy Zamawiający wymaga aby w cenę oferty uwzględnić polisę ubezpieczeniową?



## Towarzystwo Budownictwa Społecznego „Zieleń Miejska” Sp.z.o.o.

ul. Gordziałkowskiego 9  
05-800 Pruszków  
tel.: 22 160 37 10  
e-mail: [tbszm@tbszm.com.pl](mailto:tbszm@tbszm.com.pl)

### Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapisy Zapytanie Ofertowego w pkt. IV. Pkt. 4d w ten sposób, że nadaje nową treść ust. pkt. IV. Pkt. 4d oraz wykreśla dotychczasową treść pkt. IV. Pkt. 4d. Wobec powyższego pkt. IV. Pkt. 4d otrzymuje brzmienie:

„d/ Dla samochodów musi być dostarczona faktura, ze wskazaniem Zamawiającego, jako nabywcy pojazdu oraz wyszczególnieniem wartości pojazdu, kart pojazdów oraz książki gwarancyjne samochodów. Pojazdy rejestrowane będą bezpośrednio przez zamawiającego.”

### Pytanie nr 6

Zamawiający w pkt 6 gwarancja – zapytania ofertowego wymaga udzielenia na pojazdy 24 miesiące na wszystkie podzespoły samochodowe bez włączy.

Czy Zamawiający dopuszcza pojazdy z 36 miesięczną gwarancją mechaniczną lub 100.000 km w zależności co pierwsze nastąpi?

### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

### Pytanie nr 7

Zamawiający wymaga we wzorze umowy w par 6 ust 3 dostarczenie karty gwarancyjnej.

Czy Zamawiający zaakceptuje przedstawienie ogólnych warunków gwarancji producenta wraz z oświadczeniem iż Wykonawca udziela gwarancji 1:1 gwarancji producenta?

### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

### Pytanie nr 8

Zamawiający w załączniku 1a opisuje pojazd z ilością miejsc 2.

Czy Zamawiający dopuści pojazdy 3 osobowe (kierowca +2 pasażerów)

### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

### Pytanie nr 9

Zamawiający w załączniku 1a opisuje pojazd z rokiem produkcji 2019.

Czy Zamawiający dopuści pojazdy z rokiem produkcji 2020 ?

### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia, którego rocznik produkcji to 2020 pod warunkiem, że zamówienie zostanie zrealizowane w terminie określonym z zapytaniu przetargowym

### Pytanie nr 10

Zamawiający w załączniku 1a opisuje pojazd z lusterkami zewnętrznymi ogrzewanymi, elektryczne ustawienie i składanie.

Czy Zamawiający dopuszcza lusterka zewnętrzne ogrzewane i elektrycznie regulowane bez składania?

### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość posiadania lusterek elektrycznie ogrzewanych i regulowanych, a składanych manualnie.



**Towarzystwo Budownictwa Społecznego „Zieleń Miejska” Sp.z.o.o.**

ul. Gordziałkowskiego 9  
05-800 Pruszków  
tel.: 22 160 37 10  
e-mail: [tbszm@tbszm.com.pl](mailto:tbszm@tbszm.com.pl)

Pytanie nr 11

Zamawiający w załączniku 1a opisuje pojazd z bagażnikiem dachowym.

Prosimy o doprecyzowanie jaki bagażnik dachowy Zamawiający ma na myśli? Czy Zamawiający wymaga bagażnika dachowego typu belka?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga bagażnika dachowego typu belka w ilości dwóch sztuk.

Pytanie nr 12

Zamawiający w załączniku 1b opisuje pojazd szerokości z lusterkami 2250 mm.

Czy Zamawiający dopuści pojazdy o szerokości 2204 mm ze złożonymi lusterkami?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o szerokości 2204 mm ze złożonymi lusterkami.

Pytanie nr 13

Zamawiający w załączniku 1b opisuje pojazd ze światłami przeciwmgielnymi przód.

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez światel przeciwmgielnych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie nr 14

Czy zaproponowane samochody w zapytaniu 1A i 1B mogą być z rocznika 2020?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia, którego rocznik produkcji to 2020 pod warunkiem, że zamówienie zostanie zrealizowane w terminie określonym z zapytaniu przetargowym

Pytanie nr 15

Czy w części zapytania 1B zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie samochodu bez halogenów przeciwmgielnych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie nr 16

W zapytaniu 1A proszę doprecyzować ilość belek bagażnika : 2 czy 3

Odpowiedź:

Ilość belek bagażnika – 2.

Zmiany treści zapytanie ofertowego są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Prezes Zarządu Spółki  
TBS „Zieleń Miejska” Sp. z o.o.  
*Maciej Roszkowski*